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Bir xalqın, bir millәtin vәtәn oğullarının torpağa can fәda etmәsi. Vәtәni öz 
canından әziz tutanlar düşünmәdәn od-alov içinә atılırlar. Od püskürәn müharibә 
alovuna. Neçә-neçә arzular qoynunda Vәtәn sevgisini әn yüksәkdә tutmaq 
aşiqliqdir, Vәtәnә sevgidir. İllәrdir ki, xalqımız düşmәnin iyrәnc әmәllәrindәn 
terror aktlarından әziyyәt çәksә dә mәğrurdur, yenilmәzdir. Çünki onu dünyaya 
gәtirәn Ana vüqarlıdır, torpağı әzәmәtlidir. Ermәni anası kimi övladını qisasla 
böyüdәn ana yox, әqidәsi, gücü ilә dünyaya sәs sala bilәcәk oğul böyüdüb. Qalx, 
ayağa, Azәrbaycan! - deyәndә bir nәfәr kimi uşaqdan böyüyә qәdәr hәr kәs ayağa 
qalxıb. 30 ilә yaxın işğal dövründә Azәrbaycan hәr zaman bu qisası almağa, 
ucadan-uca üçrәngli qürurlu, әzәmәtli Azәrbaycan Bayrağını vәtәn torpağı 
üzәrindә mәğrur-mәğrur dalğalanacağı günün lap yaxında olduğunu yaxşı bilirdi. 
Vәtәn torpağına axıdılan şәhid qanının, qoca, qadın vә uşaqların qışın sәrt 
sızağında, yayın istisindә el-obasından didәrgin düşmәsinin qisasının alınacağı 
günü sәbirsizliklә gözlәyirdi igid oğullarımız. Zaman yetişdi. Torpaq nәfәs aldı 
şәhid qanı ilә, sanki rahatlığına qovuşdu. Bu gün onların hәr birinin hәyat yolu 
bizlәrә, yetişәcәk gәlәcәk nәsillәrә bir nümunәvi mәktәbdir, әrәnlik, kişilik 
mәktәbi. Elә haqqında söhbәt açacağımız Azәrbaycanın şәhid oğlu Kamran 
Quliyev Dadaş oğlunun vәtәnpәrvәrlik, qeyrәt simvoluna çevrilәn bir ömür yolu 
kimi. Vәtәn ucalığı, vәtәn sevgisi bir oğulun da ömür yolunu yarımçıq qoysa da 
ona әbәdi yaşamaq hüququnu verdi. Vәtәn üçün hәr kәsin cavabdeh olmasını yaxşı 
anlayırdı Kamran. Üçrәngli bayrağımızın uca tutulması onun müqәddәs amalı idi. 

Әfsanәlәşәn bir ömür payı. Bu Kamrana da nәsib oldu. Çox ağır vә qürurludur 
şәhid oğullardan yazmaq. Bәzәn düşünürsәn ki. birdәn hansısa bir fikri onun 
ünvanına söylәyәrkәn qәhrәman oğullarımızın hünәrini, vәtәnpәrvәrlik duyğularını 
lazımı şәkildә ifadә edә bilmәzsәn. Belә insanların ömür yolundan yazmaq 
şәrәfdir. Qәhrәmanlıq zirvәsinә yüksәlәn Quliyev Kamran Dadaş oğlu zirvәdәn 
enmәyәcәk bir yüksәklikdә özünün әbәdi mәşәlini yandırdı. Hamı kimi uşaqlıq 
illәrini yaşadı. 1992-ci ilin 11 may tarixindә Salyan rayonunda dünya gәldi. 
Şuşanın işğalından üç gün sonra. Azәrbaycanda hadisәlәrin gәrgin olan bir 
dövründә. Ermәnilәr ötәn әsrin 90-cı illәrin әvvәllәrindә dünya ictimaiyyәtinin 
gözü qarşısında Azәrbaycanın tarixi torpaqları olan Şuşa, Laçın, Kәlbәcәr, Ağdam, 
Cәbrayıl, Füzuli, Qubadlı kimi mәkanlarımızı işğal etdi.Әlbәttә ki, körpә 
böyüdükcә onun torpağa, elә-obaya bağlılığı yoğrulduğu ana laylalarından kök 
atmağa başlayır. Kamranın da ana laylasından, ana südündan vәtәnә sevgi bütün 
varlığına hopur. Vәtәnlә bağlı düşüncәlәri, vәtәnpәrvәrlik tәrbiyәsi, vәtәni sevmәk 
kimi ali dәyәrlәri kiçik yaşlarından әxz olunur. Mәktәb yaşına çatanda bütün 
yaşıdları kimi, birinci sinfә gedir. Salyan rayon 7 №li tam orta mәktәbdә tәhsil alır. 



Parta arxasında olduğu illәrdә qisası qiyamәtә qoymamaq kimi fikri vәtәnsevәr 
oğullar kimi onun da ruhi, әqli, mәnәvi dünyasına hakim olur. Amma bilmirdi ki, 
zaman yetişәcәk o, bir evin, bir ailәnin yox, Azәrbaycan dünyasının övladına 
çevrilәcәk. Onun haqqında yazılacaq yazılarda igidlik, qәhrәmanlıq şücaәtindәn 
söz açılacaq. 2011-ci ildә әsgәri xidmәtini Daxili Qoşunların "N" saylı hәrbi 
hissәsindә başa vursa da, elә hәmin ildәn gizir rütbәsindә hәrbi xidmәtdә 
çalışmağa başlayıb. 28 illik ömür yolunda o da çoxları kimi düşmәndәn intiqam 
almaq hissi ilә yaşayır. Ali Baş Komandanın әmrini gözlәyirdi ki, düşmәnә dәrsini 
versin. Sentyabrın 27-dә Vәtәn müharibәsi başlayanda o da mürahibәyә yola 
düşür. Düşmәnin ağır itkilәrә mәruz qoyulmasında onun da pay var. Tovuzdan 
başlanan döyüş yolu Cәbrayılda, Füzulidә davam edib. Füzuli istiqamәtindә 
aparılan döyüşlәrdә şәhid olur. 6 oktyabr 2020-ci il tarixindә onun ön cәbhәdә son 
döyüşü olur. Kamran torpaqlarımızın işğalçılardan azad olunması yolunda şәhid 
olur. 

Dünyaya, әn әsası da ermәniyә Azәrbaycan gücünü, Azәrbaycan oğullarının 
cәsarәtini, qәhrәmanlığını göstәrәn şәhid olullarımız sırasında bu gün Quliyev 
Kamran Dadaş oğlunun da adı var. Fәxarәtimiz olan Şәhidlәr. Sizlәr, Quliyev 
Kamran Dadaş oğlu elә bir abidә yaratmısınız ki, kimsә buna toxuna bilmәz. 
Torpaq yolunda Şәhidlik hәr kәsә nәsib olmur. Әlbәttә ki, Kamranı yaşadığı 
zaman, doğulduğu torpaq, vәtәnpәrvәrlik ruhu şәhidlik zirvәsinә yüksәltdi. 
Azәrbaycan xalqı ermәnilәrә dәrs verdi. Qәhrәmanlıq hәr kәsә nәsib olmur, torpaq 
yolunda Şәhidlik dә hәr kәsә nәsib olmur. Bu adları Azәrbaycan torpağının 
yetirdiyi oğullarımız qazandı. Vәtәn üçün hәr kәsin cavabdeh olmasını yaxşı 
anlayırdı, bizim şәhid Kamran. Bu gün onun ruhu şaddır. Ali Baş Komandan İlham 
Әliyevin xalqımıza qәlәbә müjdәsini verәrkәn şәhidlәrimizin ruhu şad oldu, 
onların qisası alındı. Vәtәn әrazisi, sәrhәdlәri bәlli müqәddәs mәkandır. Tarix boyu 
yadelli işğalçıların, imperiyanın, ermәni daşnaqlarının hücumuna mәruz qalsa da 
mәğrur dayanıb. Bu gün dә Azәrbaycanın mәrd oğulları Azәrbaycan ordusunun 
әzmini ermәnilәrә göstәrdi. Azәrbaycan ordusu mәrdi-mәrdanә döyüşәrәk, 
düşmәndәn işğalda olan torpaqlarımızı azad etdi. Yağı düşmәnlәrimizә qarşı 
vuruşan oğullarımız üçrәngli – ay ulduzlu bayrağımızı işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarımıza sancdılar. Bu gün Kamranın iki övladı onun ocağında böyüyür: 
Tunar vә Ümid. Vәtәn üçün әmanәtdir bu oğullar. Ordumuzun düşmәni necә mәhv 
etmәsi haqqqında kitablardan oxuyacaqlar, çәkilәn filmlәrә baxacaqlar. 
Azәrbaycan әsgәrinin işğaldan azad olan torpaqlarımaza üçrәngli müqqәddәs 
bayrağımızın necә sancmalarını görәcәklәr. Onda atalarının müqqәddәs bir iş üçün 
şәhid olduğunu daha dәrindәn anlayacaqlar. Azad ölkәdә böyüyüb boya-başa 
çatacaqlar. Bu torpaq hamınındır, hәr bir Azәrbaycanlınındır. Qorumaq, 
müdafisindә durmaq hәr birimizin mәsuliyyәtidir. Tökülәn qanlar hәsrәtdәn cadar-
cadar olmuş Qarabağ torpağını bizlәrә qovuşdurdu. O yerlәrә dönürük. Allah 
şәhidlәrimizә rәhmәt elәsin! 



 


